
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/180/17 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/174/17 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych i publicznych szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez podmioty inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu 

przeprowadzania kontroli, prawidłowości pobierania i wykorzystywania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz 80 ust 4 oraz art. 90 ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/174/17 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych i publicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

zorganizowanych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

podmioty inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli, 

prawidłowości pobierania i wykorzystywania udzielonej dotacji § 4 otrzymuje brzmienie:  

"§ 4.1. Niepubliczne przedszkola, niespełniające warunków, o których mowa w art. 90 ust 1b ustawy 

otrzymują na każdego ucznia dotacje z budżetu gminy w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji  

dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana  

na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla miasta, pod 

warunkiem spełnienia przesłanek z art. 90 ust 2ca ustawy. 

2. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego 

niespełniającej warunków, o których mowa w art. 90 ust 1c ustawy, otrzymuje na każdego ucznia dotację 

z budżetu gminy w wysokości 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego 

innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla miasta, pod warunkiem 

spełnienia przesłanek z art. 90 ust 2d ustawy. 

3. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niespełniające 

warunków, o których mowa w art. 90 ust 1ba, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego 

z budżetu gminy dotację w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej  

niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

w części oświatowej subwencji ogólnej dla miasta, pod warunkiem spełnienia przesłanek z art. 90 ust 2 ea 

ustawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3686



4. Dotacja na każdego ucznia niepełnosprawnego uczęszczającego do przedszkola i innej formy 

wychowania przedszkolnego, o których mowa w ust.1-3 jest równa kwocie przewidzianej  

na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę 

Jedlina-Zdrój. 

5. Publiczne i niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego i szkoły podstawowe, 

które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację 

z budżetu Gminy Jedlina-Zdrój w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Jedlina-Zdrój". 

6. Niepubliczne przedszkole i inna forma wychowania przedszkolnego, które zgodnie z art.71b ust.2 ustawy 

o systemie oświaty prowadzi wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymuje na każde dziecko objęte tym 

wspomaganiem dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na dziecko objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Jedlina-Zdrój." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

M. Drapich 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3686


		2017-09-07T11:54:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




